BİBLİYOGRAFYA*

Anderson G.H., “*Human Milk Feeding*”, *Pediatr Clin. North America*, 32 (1985), s. 275-288

Aydın Mehmet Akif, *Türk Hukuk Tarihi*, İstanbul 1999

Bâr Muhammed Ali, “*Bunûku'l-halîb*”, *Mecelletü Mecma'ı'l-Fıkhî'l-İslamî*, ed-Devratü's-sâniye, sy.2/1(1407/1986), s.391-406

Behrman R.-Kliegman R., *Nelson Essentials of Pediatrics*, Philadelphia 1990

“*Bunûku'l-halîb*”, *Mecelletü Mecma'ı'l-Fıkhî'l-İslamî*, ed-Devratü's-sâniye, sy.2/1 (1407/1986), s.414-423

Buttle N.F.ve diğerleri, “*Human Milk Intake and Growth*”, *J.Pediatr* 104 (1984), s. 187-195

⁵⁸ Şâfiî, *el-Üm*,5/49; Serahsî, *el-Mebsût*, 5/140; Kâsânî, *Bedâi'u's-sanâi'*, 4/9; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, 8/140; Nevevî, *Ravdatu't-tâlibîn*,6/420-421; İbn Cüzey, *el-Kavânînu'l-fıkhîyye*, s. 138

⁵⁹ Karar metni için bkz. *Mecelletü Mecma'ı'l-Fıkhî'l-İslamî*, ed-devratü's-sâniye, sy.2/1 (1407/1986), s. 424-425

* Concordance'a uyumlu baskıları kullanıldığı için *el-Kütübü't-tis'a*'ya burada yer verilmemiştir

- Cassâs (v. 370/980), *Ahkâmu'l-Kur'ân*, Beyrut 1414/1993
_____, *Muhtasarı ihtilâfi'l-ulemâ*, Beyrut 1417
Cin Halil, *İslam ve Osmanlı Hukukunda Evlenme*, Konya 1988
Çeker Orhan, "Süt Akrabalığı", *İlim ve Sanat*, sy. 31 (1992), s. 65-72
Dağcı Şamil, "İslam Aile Hukukunda Evlenme Engelleri", *AÜİFD.*, c.39 (1999), s. 175-237
Doğruyol Hasan, *Çocuklarda Parenteral Beslenme*, İstanbul 1994
Feyzioğlu F.N., *Aile Hukuku Dersleri*, İstanbul 1971
Gazzâlî (v.505/1111), *el-Vasît*, Kahire 1417
Hacettepe Pediatri Notları, Samsun 1992
Hillî Muhakkık (v.676/1277), *Şerâiu'l-İslam fî mesâili'l-halâl ve'l-haram*, yy., ty., Müessesetü Matbûâtî İsmailiyyûn
Hukuk-ı Aile Kararnamesi, İstanbul 1918
İbn Abdilber (v.463/1070), *el-Kâfi*, Beyrut 1407
İbn Cüzey (v.741/1341), *el-Kavânînu'l-fıkhiyye*, Beyrut Dâru'l-Fikr
İbn Hazm (v.450/1063), *el-Muhallâ*, Beyrut 1408/1988
İbn Kudâme (v.620/1223), *el-Muğnî*, Beyrut 1405/1985
İbn Rüşd el-Ced (v.520/1126), *el-Mukaddemât ve'l-Mümeħhedât*, Beyrut 1408/1988
İbn Rüşd el-Hafid (v.595/1199), *Bidâyetü'l-müctehid*, İstanbul 1985
İbnü'l-Arabî (v.543/1147), *Ahkâmu'l-Kur'ân*, Beyrut 1408/1988
İbnü'l-Fâris (v.395/1004), *Mu'cemu makâyisi'l-luğa*, Beyrut 1415/1994
Karadâvî Yusuf, "Bunûku'l-halîb", *Mecelletü Mecma'ı'l-Fıkhi'l-İslamî*, ed-Devratü's-sâniye, sy.2/1 (1407/1986), s.385-390
Kâsânî (v.587/1191), *Bedâi'us-sanâi'*, Beyrut 1406/1986
Kennel W.F., "Eski Musevî Ailesi", (çev.H.Ş.Yasdıman) *DEÜİFD.* C.9 (1995), s.475-501.
Kurtubî (v.671/1272), *el-Câmi' li ahkâmi'l-Kur'ân*, Beyrut 1413/1993
Küçüködük Şükrü, *Yenidoğan ve Hastalıkları*, Ankara 1994
Mâlik (v.179/795), *el-Müdevvenetü'l-kübrâ*, Beyrut Dâru Sâdır
Mecelletü Mecma'ı'l-Fıkhi'l-İslamî, ed-Devratü's-sâniye, sy.2/1 (1407/1986), Cidde, s. 424-425

- Merdâvî (v.885/1480), *el-İnsâf fî beyani'r-râcih mine'l-hilâf*, Beyrut ty. Dâru ihyâi't-türâsi'l-Arabî
- Merğînânî (v.593/1197), *el-Hidâye*, İstanbul1986
- Nesefî Necmeddîn (v.537/1142), *Tilbetü't-talebe*, Beyrut 1406/1986
- Nevevî (v.676/1278), *Ravdatü't-tâlibîn*, Beyrut 1412/1992
- Neyzi Olcay-Koç Leyla (ed.), *Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları*, İstanbul 1983
- Onat Teoman (ed.), *Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları*, İstanbul 1996
- Özgür Sabiha-Özgür Tuğrul, *Sosyal Pediatri*, İzmir 1968
- Özsoylu Şinasi, "Anne Sütünün Üstünlükleri", H.Ü.Katkı Pediatri Dergisi c.8, sy.1 (1987), s.3-11
- Özsoylu Şinasi, *Pediatride Yenilikler*, Ankara 1983
- Pentatequue Avec Rachı*, yayınlayan: M.J. Bloch ve diğerleri, Paris 1991
- Rağıb el-İsfehânî (v. 502/1108), *el-Müfradât fî garîbi'l-Kur'ân*, İstanbul 1986
- Serahsî (v.483/1090), *el-Mebsût*, İstanbul 1983
- Şafak Ali, "İslamda Evlenilmesi Yasaklananlar Yakın Akraba Evlilikleri ve Sakat Doğan Çocuklar", Diyanet Dergisi c. 22, sy.4 (1986), s.

16-29
- Şâfiî (v.204/819), *Ahkâmu'l-Kur'ân*, Beyrut 1410/1990
- _____, *el-Üm*, Beyrut 1413/1993
- Şevkânî (v.1255/1834), *Neylü'l-evtâr*, Beyrut 1419/1998
- Temîmî Ebu Hanîfe Nu'mân (v. 363/974), *Deâimu'l-İslam ve zikru'l-halâl ve'l-haram ve'l-kadâyâ ve'l-ahkâm an ehl-i beyti Rasulillah aleyhi ve aleyhim efdalü's-selam*, Kahire 1960
- Tevrat, (Kitab-ı Mukaddes: Tevrat ve İncil), İstanbul 1988
- Türk Medeni Kanunu*, www.adalet.gov.tr
- Zemahşerî (v.538/1143), *Esâsü'l-belâğa*, Kahire 1960
- _____, *Ruûsü'l-mesâil*, Beyrut 1987
- Ziai Mohsen(ed.), *Pediatrics*, USA.